
飲み放題の内容はメニュー裏面をご覧ください。

※飲み放題は120分（ラストオーダー90分）グラス交換制とさせていただきます。
※飲み放題はグループの皆様全員でご注文ください。
※飲み残しの量が多い場合には、追加料金を頂戴することがございます。

自転車・自動車を運転される方や未成年の方への酒類の提供はお断りいたします。

自転車・自動車を運転される方や未成年の方への酒類の提供はお断りいたします。

※詳細なアレルギー情報は係の者にお訊ねください。 
※ 22時以降は深夜料金10％を頂戴いたします。 
※ 季節により、内容や器が写真と異なる場合がございます。
※ 食材の仕入れ状況により、品切れになる場合がございます。 ※ 掲載の写真はイメージです。

※飲み放題は120分（ラストオーダー90分）グラス交換制とさせていただきます。
※飲み放題はグループの皆様全員でご注文ください。
※飲み残しの量が多い場合には、追加料金を頂戴することがございます。

2025.03

ソフトドリンク
ウーロン茶

コーラ

ジンジャーエール

レモネードスカッシュ

メロンソーダ

オレンジジュース

アップルジュース

ホットコーヒー

アイスコーヒー

アイスティー

ビール
ハイボール・サワー
日本酒・焼酎・ワイン
ウイスキー・梅酒
ソフトドリンク

全26種

2,000円
（税込2,200円）

生ビール付
飲み放題

1,300円
（税込1,430円）

ハイボール・サワー
日本酒・焼酎・ワイン
ウイスキー・梅酒
ソフトドリンク

ハイボール／サワー
飲み放題

全23種

ソフトドリンク
飲み放題

400円
（税込440円）

700円
（税込770円）

ウーロン茶・コーラ
ジンジャーエール
オレンジジュース
アップルジュース　他

全10種

（ビールを除くアルコール・ソフトドリンク）

ハイボール・サワー
飲み放題対象商品

ソフトドリンク
飲み放題対象商品

飲み放題 120分
ラストオーダー
90分

生ビール付は全種飲み放題

ビール

ノンアルコールビール

ザ・プレミアム・モルツ

グラス
ジョッキ
ピッチャー
瓶ビール（中瓶）

ビールテイスト飲料

オールフリー

角ハイボール
角コーラハイボール
角ジンジャーハイボール

ハイボール

（ロック・水割り・お湯割り・ソーダ割り）

南高梅酒

梅 酒

（ロック・水割り・お湯割り・ソーダ割り）

麦焼酎 わんこ 芋焼酎 なんこ

焼 酎

（一合・二合 ）

燗・冷

日本酒

（グラス・デキャンタ）

赤・白

ワイン

（ストレート・ロック・水割り）

角 シングル・ダブル

ウイスキー

こだわり酒場のレモンサワー

レモンサワー

プレーン
ウーロン茶

サワー

飲み放題 120分
ラストオーダー
90分

お
飲
み
も
の



ビール

自転車・自動車を運転される方や未成年の方への酒類の提供はお断りいたします。
※詳細なアレルギー情報は係の者にお訊ねください。 
※ 22時以降は深夜料金10％を頂戴いたします。 
※ 季節により、内容や器が写真と異なる場合がございます。
※ 食材の仕入れ状況により、品切れになる場合がございます。 ※ 掲載の写真はイメージです。

ハイボール・ウイスキー

サワー

450円 （税込495円）
650円 （税込715円）
850円 （税込935円）
700円 （税込770円）

グラス

ジョッキ

メガジョッキ

瓶ビール（中瓶）

ザ・プレミアム・モルツ

角ハイボール

ウイスキー

梅 酒

焼  酎

日本酒

ワイン

角ハイボール

角ハイボール濃いめ

角ハイボール お得ジョッキ

角コーラハイボール

角ジンジャーハイボール

3,000円（税込3,300円）
ボトル（720ml）

450円  （税込495円）
グラス

500円 （税込550円）
グラス

麦焼酎 芋焼酎

グラス

デキャンタ

カルロロッシ

赤

500円   （税込550円）
1,500円 （税込1,650円）

500円   （税込550円）
1,500円 （税込1,650円）

500円 （税込550円）
一合

900円 （税込990円）
二合

上 撰

900円 （税込990円）
180ml

新 潟 八海山

特別本醸造

松竹梅 豪快

450円 （税込495円）
南高梅酒

ノンアルコール

オールフリー
ビールテイスト飲料

500円 （税込550円）

（ストレート・ロック・水割り）

（燗・冷）

ボトル用レモン 100円（税込110円）

（ロック・水割り・お湯割り・ソーダ割り）

（ロック・水割り・お湯割り・ソーダ割り）

黒よかいち
 

一刻者

フロート 各450円（税込495円）

ソフトドリンク

メロンクリームソーダ コーラフロート コーヒーフロート

定
番

サワー

450円 （税込495円）
650円（税込715円）
700円 （税込770円）
450円 （税込495円）
450円 （税込495円）

450円 （税込495円）
650円（税込715円）

角シングル

角ダブル

こだわり酒場のレモンサワー

生搾りレモンサワー

400円 （税込440円）

550円（税込605円）

当店が発行するドリンククーポン対象商品は
500円（税込550円）以下の商品とさせていただいております。
※ただしフロート３種は対象外とさせていただきます。予めご了承ください。

3001

3002

3003

3004

3011

3012

3013

3014

3015

3016

3017

3051

3052

グラス

デキャンタ

3053

3054

3061
プレーンサワー

ウーロンハイ

400円 （税込440円）
400円 （税込440円）

3023

3024

3021

3022

3005

3031

3036

3041

3042

3099

3032

3043

3101 3102 3103

各300円（税込330円）

ホットコーヒー

アイスコーヒー

紅茶（ホット）

アイスティー

ウーロン茶

3111
3112
3113
3114
3115

コーラ

ジンジャーエール

レモネードスカッシュ

メロンソーダ

オレンジジュース

アップルジュース

3116
3117
3118
3119
3120
3121

各200円（税込220円）平日サービス

ホットコーヒー

アイスコーヒー

紅茶（ホット）

アイスティー

ウーロン茶

4001
4002
4003
4004
4005

コーラ

ジンジャーエール

レモネードスカッシュ

メロンソーダ

オレンジジュース

アップルジュース

4006
4007
4008
4009
4010
4011

白


